АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _25.08.2021__

 № __37___
с. Благодарное

О признании утратившим силу постановление администрации

Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

от 15 апреля 2021 года № 16 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в администрации Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района»

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 15 апреля 2021 года № 16 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

О.В.Охрименко